Сельский Совет Богородского сельсовета

Варнавинского муниципального района Нижегородской области

                                                   РЕШЕНИЕ

     от 30 ноября  2016г.                                                                                      №20
О принятии исполнения бюджета за 9 месяцев 2016 года
Заслушав и обсудив  информацию главного бухгалтера администрации Богородского сельсовета  по исполнению бюджета  Богородского сельсовета  за 9 месяцев 2016 года  сельский Совет решил:

1. Принять информацию по исполнению бюджета Богородского сельсовета к сведению.

Глава местного самоуправления

Богородского сельсовета                                                М.В.Сизова